RCEP中文名称是：区域全面经济伙伴关系协定

产品名称 RCEP中文名称是：区域全面经济伙伴关系协定

公司名称 凯富捷供应链管理（深圳）有限公司

价格 .00/个

规格参数 产地证用途:清关减免关税
所需资料:提单，箱单，发票
时效:快速出证

公司地址 深圳市宝安区福永街道怀德社区第三工业区B2栋
203

联系电话 0755-25265806 13530439596

产品详情

       RCEP英文全拼是：REGIONAL COMPREHENSIVE ECONOMIC PARTNERSHIP AGREEMENT
，中文名称是：区域全面经济伙伴关系协定关于《区域全面经济伙伴关系协定》实施相关事项的公告经
国务院批准，《区域全面经济伙伴关系协定》（以下简称《协定》）自2022年1月1日起正式生效实施。

       根据《中华人民共和国海关〈区域全面经济伙伴关系协定〉项下进出口货物原产地管理办法
》（以下简称《办法》，海关总署令第255号发布）规定，现将有关事项公告如下：

一、《办法》以及本公告中所述的成员方是指中国、文莱、柬埔寨、老挝、新加坡、泰国、越南、日本
、新西兰、澳大利亚等自2022年1月1日起正式实施《协定》的国家。成员方范围后续发生变化的，海关
总署将另行公告。

二、进口货物收货人或者其代理人（以下简称进口人）、出口货物发货人或者其代理人办理《协定》项
下货物海关申报手续的，按照海关总署公告2021年第34号对“尚未实现原产地电子信息交换的优惠贸易
协定项下进口货物”的有关要求填制《中华人民共和国海关进（出）口货物报关单》（以下简称《报关
单》），提交原产地单证。《协定》的优惠贸易协定代码为“22”。进口人通过“优惠贸易协定原产地
要素申报系统”填报原产地证明电子数据时，原产地证明“《协定》项下原产国（地区）”栏目包含“*
”或者“ ”的，“优惠贸易协定项下原产地”栏目应当相应填报“原产地不明（按相关成员高税率）”
（字母代码HRA，数字代码801）或者“原产地不明（按所有成员高税率）”（字母代码HRB，数字代码
802）。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org